
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 01.09.2021 Есхар № 118

Про зарахування учнів до груп 
для вивчення англійської мови 
в 1-Б класі в 2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Порядку поділу класів на групи при вивченні окремих предметів у 

закладах загальної середньої освіти», відповідно до навчального плану л іцею на 

2021/2022 навчальний рік, н а к а з у ю :

1. Зарахувати до І групи для вивчення англійської мови наступних учнів 1-Б

класу (вчитель Я.Доманова):

1. Божко Поліну
2. Бондар Дмитра
о3 . Братковську Дарину
4. Веретеннікову Олесю
5. Губку Віру-Сабіну
6. Г у слева Олександра
7. Єгорова Іллю
8. Єлецьку Аніту
9. Єськову Марію

10. Железцову Мілану
11. Задорожну Поліну
12. Запорізького Матвія
13. Калініченко Ольгу
14. Косареву Вікторію
15. Криворочка Олександра
16. Кульшанову Вероніку



2. Зарахувати до 11 групи для вивчення англійської мови наступних учнів 

1-Б класу (вчитель Ю.Стриженко):

1. Ляпича Миколу
2. Манжурінс Єву
3. Мариниченка Марата
4. Марка Артема
5. Моісеєнка Артема
6. Нестеренка Владислава
7. Олійник Валерію
8. Пєтіна Давида
9. Прілу Дарину

10. Сахненка Арсенія
11. Сухорукову Катерину
12. Хайл о Вероніку
13. Черкащина Артема
14. Шеховцова Мілана
15. Ямпольську Поліну

3. Класному керівнику А.Філоненко, здійснити відповідну розбивку 

класного журналу з урахуванням поділу учнів на групи для англійської

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій скласти 

розклад уроків з урахуванням поділу учнів на групи для вивчення 

англійської мови.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з

мови.

В.Кравцова 

А.Філоненко

Тетяна ГРИШАНОВА

Ю.Стриженко

Я.Доманова


